國立屏東科技大學食品生技碩士學位學程在職專班(107-110學年度適用)
	學年
	第一學年
	第二學年
	學
分

總

計

	學期
	第一學期
	第二學期
	
	第一學期
	第二學期
	
	

	修別
	科目
	學分/時數
	科目
	學分/時數
	科目
	學分/時數
	科目
	學分/時數
	

	必修
	專題討論
食品生技研究法
	1/2
3/3

	專題討論
食品生技風險管理
	1/2
3/3

	專題討論
碩士論文/碩士技術報告
	1/2
6/6
	專題討論

	1/2

	

	小計
	
	4/5
	
	4/5
	
	7/8
	
	1/2
	16/20

	選修
	食品行銷特論  
組織及人力資源管理

策略性銷理論
流通業概論

生物技術與產業實務

保健食品概論
消費行為

產品語意

食品包裝設計實務
食品經營特論
食品生技產業發展趨勢
	2/2
2/2

2/2

2/2

2/2
2/2
2/2

2/2

2/2

2/2
3/3
	食品工廠經營特論
顧客關係管理

零售管理

電子商務與網路行銷
設計導論

整合性行銷傳播

應用微生物特論

活性天然物技術

食品法規和食品衛生與安全

	2/2
2/2

2/2

2/2

2/2

2/2
2/2

3/3
2/2


	食品生技產業技術


	3/3


	創新食品開發與實習
	3/3


	

	小計
	
	23/23
	
	19/19
	
	3/3
	
	3/3
	48/48


註1：本學程學生至少應修滿  32  學分始得畢業 (其中必修應修  16  學分，選修應修  16  學分)
註2：碩士論文與碩士技術報告二選一
